シーメンス株式会社 本社:
東京都品川区大崎 1－11－1
ゲートシティ大崎ウエストタワー
〒141-8641

SPLS 2010-01 Page 1 of 2

_

お客様各位
Document # DFPD-P-2017010

シーメンス株式会社
Division プロセス＆ドライブ事業本部
Department プロセスオートメーション部

www.siemens.co.jp/ad

Date 2017 年 11 月 9 日

SINEMA Server Ver.12／Ver.13販売終了予定のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社商品をご愛用いただきありがたく厚

くお礼申しあげます。

さて、長い間ご愛顧いただきました下記の製品について、後継機種の発売に伴い、販売を終了させて

いただく予定でございますのでご連絡申しあげます。貴社におかれましては大変お手数をお掛けいた

しますが、代替推奨商品のご使用をお願い申しあげます。
敬具

記

１．販売終了日 ：２０１８年 ９月末日

２．対象品 ：SINEMA Server Ver.12/Ver.13（別紙１の通り）

３．代替推奨品 ：SINEMA Server Ver.14（別紙１の通り）

４．参考情報（英語） ：https://support.industry.siemens.com/cs/de/en/view/109751598

以 上

Letter dated 2017 年 11 月 9日

SPLS 2010-0 Page 2 of 2

（別紙１）

販売終了品および代替推奨品リスト

 上記販売終了製品に関しましては引き続きご使用上のお問い合わせ等についてご対応させて頂き

ますが、早急に最新バージョンへのアップデートを実施頂きますよう、お願い申し上げます。

本件についてのお問い合わせは、弊社営業担当者までお願いいたします。

東京営業所 電話：03-3493-7311

名古屋営業所 電話：052-587-7565

大阪営業所 電話：06-7178-1210

製品名 概要 対象品 代替推奨品

SINEMA Server

50(V12)

Ver.12 50 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1BA12-0AA0 6GK1781-1BA14-0AA0

Ver.12 50 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1BA12-0AK0 6GK1781-1BA14-0AK0

SINEMA Server

100(V12)

Ver.12 100 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1DA12-0AA0 6GK1781-1DA14-0AA0

Ver.12 100 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1DA12-0AK0 6GK1781-1DA14-0AK0

SINEMA Server

250(V12)

Ver.12 250 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1JA12-0AA0 6GK1781-1JA14-0AA0

Ver.12 250 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1JA12-0AK0 6GK1781-1JA14-0AK0

SINEMA Server

500(V12)

Ver.12 500 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1TA12-0AA0 6GK1781-1TA14-0AA0

Ver.12 500 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1TA12-0AK0 6GK1781-1TA14-0AK0

SINEMA Server

Upgrade(V12)

Ver.12 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ用 6GK1781-2AA12-0AA0 6GK1781-2AA14-0AA0

Ver.12 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ用（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-2AA12-0AK0 6GK1781-2AA14-0AK0

SINEMA Server

50(V13)

Ver.13 50 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1BA13-0AA0 6GK1781-1BA14-0AA0

Ver.13 50 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1BA13-0AK0 6GK1781-1BA14-0AK0

SINEMA Server

100(V13)

Ver.13 100 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1DA13-0AA0 6GK1781-1DA14-0AA0

Ver.13 100 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1DA13-0AK0 6GK1781-1DA14-0AK0

SINEMA Server

250(V13)

Ver.13 250 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1JA13-0AA0 6GK1781-1JA14-0AA0

Ver.13 250 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1JA13-0AK0 6GK1781-1JA14-0AK0

SINEMA Server

500(V13)

Ver.13 500 ﾗｲｾﾝｽ 6GK1781-1TA13-0AA0 6GK1781-1TA14-0AA0

Ver.13 500 ﾗｲｾﾝｽ（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-1TA13-0AK0 6GK1781-1TA14-0AK0

SINEMA Server

Upgrade(V13)

Ver.13 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ用 6GK1781-2AA13-0AA0 6GK1781-2AA14-0AA0

Ver.13 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ用（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ版） 6GK1781-2AA13-0AK0 6GK1781-2AA14-0AK0